
Letní kino Konopáč
Sobota 28. 6.  
ve 21.30 hod. Šmoulové 2     (zahájení sezony)                                                                                  

Pokračování dobrodružství známých modrých hrdinů, kteří 
musí tentokrát zachránit Šmoulinku unesenou do světa lidí. 
Animovaná rodinná komedie USA, český dabing.                 
Vstupné 50,-Kč  ( 100 min. )                   Mládeži přístupný

Rio 2                                                                                     
Pokračování dobrodružné animované komedie, které 
zavede vzácné modré papoušky žíjící ve městě na rodinný 
výlet do amazonské džungle. Film USA, český dabing.                 
Vstupné 90,-Kč  ( 100 min. )                   Mládeži přístupný

Pátek 27. 6.  
v 17.30 hod.

Sobota 28. 6.  
v 19.30 hod. Philomena                                                                                     

Oskarová herečka Judi Dench v silném příběhu o hledání 
ztraceného syna. Britské drama inspirované skutečnou 
událostí. České titulky.                                                           
Vstupné 90,-Kč  ( 98 min. )      Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 11. 6.    
v 17.30 hod.  Bohumil Hrabal "Takže se stalo, že..."   

Celovečerní dokumentární film o slavném spisovateli 
Bohumilu Hrabalovi. V napůl hraném dokumentu                          
s komentářem Oldřicha Kaisera vzpomínají Jiří Menzel, 
Václav Neckář, Egon Bondy a další osobnosti a přátelé.                                         
Vstupné 70,-Kč    ( 75 min. )                   Mládeži přístupný

Středa 18. 6.  
v 19.30 hod. Hvězdy nám nepřály                                                     

Nejvtipnější smutná lovestory podle světového knižního 
bestselleru. Romantické drama USA, české titulky.                      
Vstupné 110,-Kč  ( 125 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Jak vycvičit draka 2 (3D/2D)                                                        
Mladý snílek Škyťák a jeho vycvičený drak Bezzubka v po-
kračování dobrodružného animovaného filmu. Rodinný film 
USA, český dabing. /Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./.   
Vstupné 140,-/120,-Kč   ( 105 min. )       Mládeži přístupný

Pátek 20. 6.    
v 17.30 h.                                
.                                                              

Sobota 21. 6.  
v 17.30 h.

Heřmanův Městec

  KINO MÍR 
Středa 11. 6.    
v 19.30 hod. X-Men: Budoucí minulost                                                                            

Pokračování série akčních dobrodružných fantasy filmů, ve 
kterém bojuje kompletní sestava X-Men mutantů o přežití 
svého druhu. Film USA, české titulky.                                                            
Vstupné 110,-Kč   ( 132 min. ) Mládeži do 12 let nevhodný

Khumba (3D/2D)                                                        
Odvážná zebra se vydává za dobrodružstvím, aby našla                    
své chybějící pruhy a získala zpět respekt své rodiny. 
Animovaný dobrodružný film, český dabing.                      
Vstupné 120,-/90,-Kč   ( 85 min. )           Mládeži přístupný

Středa 4. 6.      
v 19.30 hod.

Úterý 3. 6.      
v 19.30 hod. Láska, soudruhu                                                                     

Píše se rok 1962 a československá jazzová kapela vyjíždí 
na festival do Finska. Miroslav Etzler a Kryštof Hádek             
v romantické komedii Finska a Česka.                         
Vstupné 100,-Kč   ( 105 min. ) Mládeži do 12 let nevhodný

Stoletý stařík, který vylezl               
.                                                                     
Švédská komedie o vitálním staříkovi, který se rozhodne 
utéct z domova důchodců. Překvapivá dobrodružná 
komedie ve stylu Forresta Gumpa. České titulky.                                                                                
Vstupné 100,-Kč   ( 114 min. ) Mládeži do 12 let nevhodný

Úterý 17. 6.  
v 19.30 hod.

Úterý 10. 6.    
v 18.00 hod.  The Amazing Spider-Man 2                          

Pokračování akčního dobrodružného filmu s neohroženým 
hrdinou, který chrání obyvatele New Yorku před 
pozoruhodnými padouchy. Film USA, český dabing.                                         
Vstupné 90,-Kč   ( 142 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Program na měsíc červen 2014

Pátek 6. 6.        
v 19.30 hod. 

Pátek 6. 6.    
v 17.30 h.                                
.                                                              

Sobota 7. 6.  
v 17.30 h.

Pátek 20. 6.  
v 19.30 hod.

Sobota 21. 6.  
v 19.30 hod.

Na hraně zítřka                                              
Žít. Zemřít. Zažít znovu. Tom Cruise v akčním sci-fi příběhu 
odehrávajícím se v blízké budoucnosti. Film USA, české 
titulky.                                                                                
Vstupné 110,-Kč   ( 114 min. ) Mládeži do 12 let nevhodný

Sousedi                                                                     
Bitva o ulici začíná. Zac Efron v bláznivé komedii o partě 
mladých pařmenů, kteří nehodlají dodržovat noční klid           
v dříve poklidné ulici. Film USA, české titulky.             
Vstupné 110,-Kč    ( 96 min. )             Mládeži nepřístupný

Godzilla (3D)                                                                         
Nejznámější monstrum světa se v novém zpracování 
postaví proti nestvůrám ohrožujícím samou existenci 
lidstva. Akční sci-fi film USA, české titulky.                                                      
Vstupné 120,-Kč  ( 123 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Čtvrtek 26. 6.    
v 19.30 h.                                
.                                                              

Pátek 27. 6.    
v 19.30 h.

Všiváci                                                                          
Příběh dvou bratrů, které rozdělila jedna žena. Tereza 
Voříšková, Jiří Mádl, Kryštof Hádek, Ondřej Vetchý, Jiří 
Langmajer a další v novém českém dramatu.                                                      
Vstupné 110,-Kč   ( 98 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Grace, kněžna monacká                                                                        
icole Kidman v příběhu hollywoodské hvězdy, která se 
vzdala své kariéry a dala přednost hlasu svého srdce. 
Životopisné drama Francie, USA a Itálie, české titulky.                                                      
Vstupné 110,-Kč   ( 103 min. )                Mládeži přístupný

Zloba - Královna černé magie (3D/2D)                                                     

Nevěřte pohádkám. Angelina Jolie jako legendární zlá 
královna z Šípkové Růženky v jejím dosud nezpracovaném 
příběhu. Rodinný dobrodružný fantasy film USA, český 
dabing. /Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./.                         
Vstupné 150,-/120,-Kč ( 97 min. )            Mládeži přístupný

Pátek 13. 6.    
v 17.30 h.                                
.                                                              

Sobota 14. 6.  
v 17.30 h.

Pátek 13. 6.    
v 19.30 hod. Zakázané uvolnění                                                                            

Únos nevěsty, který se nepovedl. Ondřej Sokol v nové 
české komedii Jana Hřebejka od autora Okresního přeboru.                                                            
Vstupné 110,-Kč    ( 77 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 14. 6.  
v 19.30 hod. Cesta ven                                                                          

Silný příběh mladé matky, která se snaží v obtížné situaci 
vybojovat lepší život pro svou dceru. České drama od 
režiséra filmů Marian a Paralelní světy.                                                      
Vstupné 80,-Kč   ( 103 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 7. 6.        
v 19.30 hod. 

Úterý 24. 6.    
v 19.30 hod. Bony a klid 2                                                                  

Volné pokračování kultovní vekslácké balady z roku 1987. 
Roman Skamene, Jan Potměšil, Jakub Prachař a další          
v české kriminální komedii Víta Olmera.                                     
Vstupné 100,-Kč  ( 90 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 25. 6.  
v 19.30 hod. Běž, chlapče, běž                                                                    

Skutečný příběh židovského chlapce, který musel v roce 
1942 utéct z varšavskéího ghetta, aby přežil. Válečné 
drama Německa, Francie a Polska, české titulky.                                   
Vstupné 90,-Kč   ( 112 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Transfomers: Zánik (2D/3D)                           
Nehrozí nám válka, ale zánik. 4.díl úspěšné série přináší 
nového lidského hrdinu i nové Transformery. Akční sci-fi 
film USA, český dabing. /Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./.   
Vstupné 120,-/150-Kč   ( 140 min. )       Mládeži přístupný


